
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.25.2023

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414, Dz. U. z 2023 r. póz. 412, poz.497
i póz. 658) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. póz. 40 i póz. 572) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia
2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zmniejszeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l,

- zmniejszeniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 50.875.582,86

-bieżące 47.067.631,26

- w tym z UE 0,00

-majątkowe 3.807.951,60

-wtymzUE 413.011,60

- Dochody na zadania zlecone: 4.759.794,00

- WYDATKI 52.122.938,50

- bieżące 45.005.933,50

- w tym z udziałem środków z UE 79.094,44
-majątkowe 7.117.005,00

- w tym na programy z udziałem środków UE 834.505,00

- Wydatki na zadania zlecone: 4.759.794,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 934FCE1D-847A-4F36-9020-E35BDD7D8470. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.25.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 19.04.2C23 r.

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-1 9

109 140,00 -109 140,00 0,00

Razem: 50 984 722,86 -109140,00 50 875 582,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 934FCE1D-847A-4F36-9020-E35BDD7D8470. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.25.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 19.04.2023 r.

Treść
Pozostałe zadania w zakresie polityki spotecz
Pozostała działalność

Przed zmianą

•
110976,00

Zmiana

-109140,00

Po zmianie

1 836,00
3110 świadczenia społeczne 107000,00 -107000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 -1 200,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 -207,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 -30,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 703,00 -703,00 0,00

Razem: 52 232 078,50 -109 140,00 52 122 938,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 934FCE1D-847A-4F36-9020-E35BDD7D8470. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podst. pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr. WFB.IV.1612.14.2023 dokonuje się
zmniejszenia planu dochodów w Rozdziale 85395 par. 2180 w kwocie 109.140,00 zł na wypłatę świadczeń
pieniężnych - pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 7 października 2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. w związku
z sytuacją na rynku energii elektrycznej - kwota powinna zostać wprowadzona do budżetu Gminy przez
organ stanowiący - Radę Miejską w Łabiszynie.

Wydatki bieżące

Na podst. w/w pisma dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w Rozdziale 85395 par.
3110 o 107.000,00 z, par. 4010 o 1.200,00 zł, par. 4110 o 207,00 zł, par. 4120 o 30,00 zł i par.
4300 o 703,00 zł. Plan wydatków zostanie również wprowadzona Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Id: 934FCE1D-847A-4F36-9020-E35BDD7D8470. Podpisany Strona l



^~_«^^M ••••̂ ^
WffflifflpPnnnfflilw'""""""'


